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Wadi Lahami – ecocamp nurkowy
Najdalsze Południe okolic Hamaty

Miejsce
Wadi Lahami

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

17.12.2026 – 24.10.2026 7.390zł

Dziewicza oaza nurkowa południowego Egiptu.
Camp wyposażony w centrum Kitesurfingowe!
Wadi Lahami to camp nurkowy położony na naprawdę „dalekim południu” (ok. 80km od granicy z Sudanem).
Miejsce świetne nie tylko dla nurków na każdym poziomie zaawansowania, ale także dla miłośników ptaków i
pustynnej fauny. Jeśli uwielbiasz nurkować i swobodnie czujesz się na łonie przyrody mieszkając bez zbędnych
luksusów, to jest to miejsce jest wymarzone dla Ciebie… Przy Wadi Lahami znajdują się słynne rafy Fury Shoals
(Lahami Reef, Lahami Shabrour, Shaab Mansour, Abu Galawa, Claudia Reef, Playground Reef i wiele innych), będące
schronieniem dla wielu gatunków ryb. Często spotkać się można z dużymi gatunkami pelagicznymi – tuńczykami,
ostrobokami, rekinami i rajami. Twarde koralowce, budujące te rafy, uznawane są za najpiękniejsze na świecie, a
okolice ecocampu są jednymi z najatrakcyjniejszych miejsc do nurkowania w obrębie całego basenu Morza
Czerwonego.
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Dzień 1

Zbiórka na 2 godziny przed wylotem na lotnisku,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Marsa Alam (czas lotu ok. 4,5h),

Przylot do Egiptu,

Transfer z lotniska do campu (ok. 2,5h),

Zakwaterowanie w namiotach królewskich/willach deluxe,

Lunch,

Zapoznanie z bazą, omówienie szczegółów, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Kolacja i czas wolny.

Dzień 2 – 6

Śniadanie ok. godziny 06:00,

Przygotowanie do wypłynięcia na 2 nurkowania (nurkowanie z RIB – u),

Dwa nurkowania na rafach Fury Shoals (w przerwie można napić się kawy/herbaty i zjeść ciasto),

Powrót do campu na lunch,

Sjesta,

Trzecie nurkowanie na pobliskich rafach (nurkowanie z RIB – u),

Powrót do bazy,

Przygotowanie do nurkowania nocnego (nurkowanie z RIB – u),

Czwarte nurkowanie nocne,



Powrót na kolację, czas wolny, nocleg.

Dzień 7

Śniadanie,

Czas wolny – możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych – informacje szczegółowe u Organizatora,

Lunch,

Czas wolny, kolacja, przygotowanie do wyjazdu, czas wolny, nocleg.

Dzień 8

Śniadanie,

Wykwaterowanie z campu,

Transfer na lotnisko w Marsa Alam (ok. 2,5h),

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Polski,

Zakończenie imprezy.

* – dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych !!! Może
ulec zmianie.

Uwaga: ze względu na rozkłady lotów z lotniska Marsa Alam proszę wziąć pod uwagę, że lot powrotny może
nastąpić w dniu następnym po zakończeniu pobytu, tj. w niedzielę, w godzinach wczesnoporannych. Świadczenia
wliczone w cenę imprezy kończą się w momencie wykwaterowania z łodzi lub hotelu oraz zapewnienia transferu

powrotnego na lotnisko.

Oferta zawiera

koszt przelotu Polska – Marsa Alam – Polska,



7 noclegów w namiocie królewskim DBL,

wyżywienie FB (śniadanie, lunch, kolacja, lekkie przekąski w ciągu dnia; normalne napoje bezalkoholowe: cola,
fanta, kawa i herbata),

pakiet nurkowy: 4 nurkowania dziennie x 5 dni / 20nurkowań, 1 i 2 nurkowanie z przewodnikiem na rafach Fury
Shoals, 3-cie nurkowanie popołudniowe oraz 4-te nurkowanie nocne w parach na rafach wewnętrznych Zona 1,

opieka lokalnego przewodnika podczas 1 i 2 nurkowania w ciągu dnia, 3-4 nurkowanie bez przewodnika,

ładowanie butli powietrzem,

wypożyczenie butli 12 l i pasa balastowego,

transfer z/na lotnisko (klimatyzowanym busem),

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC 25.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR + nurkowanie,

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

!!! zniżka dla osoby nienurkującej – 1.400zł/wyjazd, zniżki dla dzieci poniżej lat 16 – prosimy o kontakt z
Organizatorem,

zakupu wizy egipskiej – 30$/os.,

podatku środowiskowego 5€/osoba oraz opłaty za komorę dekompresyjną 7€ – płatne na miejscu,

napoi alkoholowych, coli zero, kawy speciality, soków i niektórych przekąsek,

dopłaty do innego typu zakwaterowania: namiot królewski SGL – 650zł, willa deluxe – 900zł, willa deluxe SGL –
1.790zł,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego (z komputerem): 39€/dzień, 180€/5 dni,

dodatkowych nurkowań, w tym: nurkowanie na rafach zew. Fury Shoals – np. Sataya 20€/osoba/2 nurkowania,

nabijania butli nitroxem (3€/butla) oraz wypożyczenia butli 15l (4€/butla),



dodatkowych kursów nurkowych: OWD ze sprzętem – 1.450zł, AOWD bez sprzętu – 990zł, Junior OWD ze sprzętem –
1.450zł; plus koszty materiałów i certyfikatu,

dopłaty do przedłużenia doby hotelowej (zakwaterowanie od godz. 14:00 / wykwaterowanie do godz. 12:00),

kosztów wypożyczenia sprzętu kitesurfingowego 1h – 60€ / 1dzień – 110€ lub 390€ – tydzień oraz kursu
kitesurfingowego min. Basic (8h) – 390€,

wycieczek fakultatywnych, dodatkowych kursów nurkowych, pobytów oraz kursów nurkowych dla dzieci – prosimy o
kontakt z Organizatorem.

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy- dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 40 dni przed imprezą

Opis zakwaterowania

Namioty Królewskie
To najpopularniejsza opcja zakwaterowania i integralny element koncepcji minimalizmu. Wnętrze ma wymiary
5×5 metrów i jest wyposażone w minibar, wentylator, pufy i stół oraz część wypoczynkową zaledwie kilka
metrów od brzegu. Namioty Królewskie są dostępne z łóżkiem podwójnym lub dwoma pojedynczymi.
Wille Deluxe
Na terenie campu znajduje się 16 bungalowów. Nazwa „Madyafah” pochodzi ze starożytnego Egiptu i oznacza
większy pokój w domu. Bungalowy Madyafah to kamienne budynki / bungalowy o powierzchni 24m²,
zwieńczone dachem w formie kopuły. Ta typowo pustynna architektura jest niezwykle efektywna w ciepłym
klimacie – zapewnia chłód w ciągu dnia bez potrzeby klimatyzacji. Każdy domek posiada dwa tarasy, każdy o
powierzchni 8m², wyposażony w bambusowe fotele. Jeden z tarasów zapewnia widok na góry, drugi natomiast
skierowany jest w stronę morza. W każdym z domków znajduje się łazienka z prysznicem (z zimną i ciepłą
wodą), toaleta, dwa łóżka, szafa na ubrania, toaletka z lustrem i wentylator. Goście powinni przywieźć swoje



własne ręczniki plażowe oraz przybory toaletowe. Ecocamp zapewnia jedynie ręczniki łazienkowe i pościel,
regularnie zmieniane przez serwis sprzątający.
Po więcej zdjęć zapraszamy do galerii:
https://activtour.pl/gallery/camp-wadi-lahami-dalekie-poludnie-egiptu/

Opis nurkowania

Wadi Lahami to camp położony na naprawdę „dalekim południu” wśród mangrowców, na terenie rezerwatu.
Dziewicza lokalizacja jest idealną propozycją dla nurków oraz miłośników ptaków, a także pustynnej fauny (jest to
miejsce jakiego nie znacie!). Jeśli uwielbiasz nurkować  i swobodnie czujesz się na łonie przyrody mieszkając bez
zbędnych luksusów, to jest to miejsce jest wymarzone dla Ciebie! Program nurkowy dobrany został tak, by sprostać
oczekiwaniom osób o różnych poziomach zaawansowania – zaczynając od początkujących, a kończąc na nurkach
doświadczonych – nawet technicznych. Kompleks słynnych raf Wadi Lahami zajmuje powierzchnię około
60km².Niezwykłość i największy atut campu Wadi Lahami, to bliskie położenie słynnego systemu raf Fury Shoals.
Dzięki tej fantastycznej lokalizacji, mamy możliwość nurkowania w około  30 spotach nurkowych, do których
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docieramy szybkimi RIB-ami. Rafy Fury Shoals (Lahami Reef, Lahami Shabrour, Shaab Mansour, Abu Galawa,
Claudia Reef, Playground Reef i wiele innych) są schronieniem dla wielu gatunków ryb – ich topografia przypomina
koralowe kaniony. Nie są rzadkością spotkania z dużymi gatunkami pelagicznymi  – tuńczykami, ostrobokami,
rekinami i rajami, ora snorkeling ze stadem delfinów ! Twarde koralowce, budujące te rafy, uznawane są za
najpiękniejsze na świecie. Okolice te są jednymi  z najatrakcyjniejszych miejsc do nurkowania w obrębie całego
basenu Morza Czerwonego – okoliczne rafy zachowały się w stanie nienaruszonym od ponad 20 lat!

Program nurkowy

Klasyczny pogram nurkowy przewiduje 5 dni nurkowych z czterema nurkowaniami dziennie. Do miejsc nurkowych
dociera się pontonami typu RIB. Przewodnicy opracowali program podwodnych wycieczek, trwających z reguły 60
minut każda.  Wymagane jest minimum 20 zalogowanych nurkowań i obowiązkowe posiadanie komputera
nurkowego (można go wypożyczyć na miejscu za 10 EUR/dzień). Pierwsze dwa nurkowania w ciągu dnia odbywają
się w asyście przewodnika na odleglejszych rafach Zony 2 & 3. Trzecie oraz czwarte nurkowanie nocne wykonywane
są samodzielnie (w parach), po uprzednim omówieniu  z przewodnikiem, na pobliskich rafach Zony 1. Zaplecze
nurkowe wyposażone jest  w zbiorniki ze słodką wodą do płukania sprzętu i wieszaki na sprzęt, a także  w dostęp do



elektryczności 220 V do ładowania akumulatorów latarek i sprzętu fotograficznego. Zaleca się, by korzystający z
elektryczności goście posiadali szybkie ładowarki (max. 6 godzin). Butle nurkowe, znajdujące się na wyposażeniu
campu są aluminiowe o pojemności 12l (istnieje możliwość wypożyczenia butli 15l). Po każdym nurkowaniu można
skorzystać z prysznicy znajdujących się przy szafkach ze sprzętem.

Opis programu nurkowego

Baza usytułowana jest w naturalnej zatoce z piaszczystym dnem u stóp przepięknej rafy Torfa, dostępnej dla
naszych gości w zasięgu krótkiej przejażdżki zodiakiem. To tutaj zwykle odbywają się nurkowania sprawdzające
(check-dive), nurkowania nocne oraz prowadzone są szkolenia dla początkujących.
Program nurkowy opiera się o 5 dni aktywności nurkowej, na którą składają się 4 nurkowania dziennie. W sumie
podczas wyjazdu zapraszamy na 20 nurkowań! Wczesnym rankiem wypływamy na 2 nurkowania do miejsc bardziej
odległych – na system raf Fury Shoals (Zona 2 & 3). Przerwa powierzchniowa z drobną przekąską
i ciepłym napojem odbywa się na zodiaku. Powrót do campu następuje w okolicach lunchu – ok. godz. 13:00-14:00.
Po południu, po uprzednim omówieniu planu
i miejsca nurkowego zapraszamy na 2 kolejne nurkowania (w tym nurkowanie nocne) do miejsc nurkowych na
pobliskich rafach – Zona 1.



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR



Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM



Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych do dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych i nienazwanych do dnia rozpoczęcia usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych lub przerwania usług turystycznych do dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%



Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju oraz posiadać 1 pustą stronę na

wizę.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Rekomendujemy zakup
ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora!

Czas przelotu
Lot bezpośredni Polska – Marsa Alam trwa ok. 4,5h

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/egipt/idp

Waluta
funt egipski (EGP)1 EGP dzieli się na 100 PT (piastry)1 USD = ok. 48 EGP; 1 EUR = ok. 52 EGPZaleca się zabranie

dolarów amerykańskich, wydanych po 2006 roku lub Euro.
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